
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Pani Anny Palewicz ze stanowiska Dyrektora Przedszkola Samorządowego "Pod 
Kasztankiem" w Laskowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), w związku ze złożonym przez Panią Annę Palewicz 
wnioskiem z dnia 27 lipca 2023 r., postanawiam: 

§ 1. Odwołać Panią Annę Palewicz ze stanowiska Dyrektora Przedszkola Samorządowego "Pod 
Kasztankiem" w Laskowicach z dniem 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F61BE3AD-7509-403C-A1EF-41BB01638A63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


